

No. EXPEDIENTE

MIDE-DAF-CM-2022-0213

Fecha de emisión: 30/11/2022

Ministerio de Defensa
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MIDE-2022-00893**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE MATERIALES GASTABLES DE OFICINA**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Compu-Office Dominicana, SRL**

RNC: **130228698**

Nombre comercial: **Compu-Office Dominicana, SRL**

Domicilio comercial: **Tercera, 11105 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **808-508-1278**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **627,724.90**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	44122003	Carpeta clip 8.5x11	30.00	UD	96.78	2,903.40		522.61	0.00	3,426.01
2	14111507	Resma de papel Bond 8.5 x11	300.00	UD	238.80	71,640.00		12,895.20	0.00	84,535.20
3	44121706	Caja de Lapiz de carbón 12 unidades	50.00	UD	54.69	2,734.50		0.00	0.00	2,734.50
4	44121701	Caja de Lapicero azul de 12 unidades	50.00	UD	63.26	3,163.00		0.00	0.00	3,163.00
5	44103103	Toner cartucho HP Color Black 414	12.00	UD	5,009.72	60,116.64		10,821.00	0.00	70,937.64
6	44103103	Toner Cartucho HP color Cyan 414	12.00	UD	6,483.25	77,799.00		14,003.82	0.00	91,802.82
7	44103103	Toner cartucho 32 color black	24.00	UD	5,418.80	130,051.20		23,409.22	0.00	153,460.42
8	44103103	Toner cartucho 30 CF230A HP Laser	24.00	UD	4,028.75	96,690.00		17,404.20	0.00	114,094.20
9	44101716	Perforadora de papel de 3 perforación	10.00	UD	313.65	3,136.50		564.57	0.00	3,701.07
10	44121701	Caja de felpas azules de 12 unidades	20.00	UD	461.71	9,234.20		1,662.16	0.00	10,896.36
11	44101603	Trituradoras de papel	5.00	UD	8,949.10	44,745.50		8,054.19	0.00	52,799.69
12	44121613	Saca punta electrico	5.00	UD	1,340.95	6,704.75		1,206.86	0.00	7,911.61
13	44112005	Libreta rayadas 8.5x11	24.00	UD	38.19	916.56		164.98	0.00	1,081.54
14	44112005	Libreta rayaas 4x8	24.00	UD	18.54	444.96		80.09	0.00	525.05
15	47121704	Zafacones plastico para oficina	15.00	UD	158.01	2,370.15		426.63	0.00	2,796.78
16	14111703	Papel toalla fardo 6/1	30.00	UD	50.00	1,500.00		270.00	0.00	1,770.00
17	44101716	Perforadora de papel 2 perforaciones	10.00	UD	625.95	6,259.50		1,126.71	0.00	7,386.21
18	12171703	Tinta negra 544	10.00	UD	498.40	4,984.00		897.12	0.00	5,881.12
19	12171703	Tinta cyan 544	5.00	UD	498.40	2,492.00		448.56	0.00	2,940.56
20	12171703	Tinta Yellow 544	5.00	UD	498.40	2,492.00		448.56	0.00	2,940.56
21	12171703	Tinta Mageta 544	5.00	UD	498.40	2,492.00		448.56	0.00	2,940.56

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

	Subtotal RD\$	532,869.86
	Total Descuentos RD\$	0.00
	Total ITBIS RD\$	94,855.04
	Total Otros Impuestos RD\$	0.00
	Total RD\$	627,724.90

Observaciones: Para ser utilizados en el C5i de las Fuerzas Armadas.

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
15	Zafacones plastico para oficina	Av. 27 de febrero, Esq. Luperon, D.N. OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	1/12/2022 9:00:00 a.m.
16	Papel toalla fardo 6/1	Av. 27 de febrero, Esq. Luperon, D.N. OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	1/12/2022 9:00:00 a.m.
14	Libreta rayaas 4x8	Av. 27 de febrero, Esq. Luperon, D.N. OZAMA O METROPOLITANA DO	24.00	1/12/2022 9:00:00 a.m.
12	Saca punta electrico	Av. 27 de febrero, Esq. Luperon, D.N. OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	1/12/2022 9:00:00 a.m.
13	Libreta rayadas 8.5x11	Av. 27 de febrero, Esq. Luperon, D.N. OZAMA O METROPOLITANA DO	24.00	1/12/2022 9:00:00 a.m.
20	Tinta Yellow 544	Av. 27 de febrero, Esq. Luperon, D.N. OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	1/12/2022 9:00:00 a.m.
21	Tinta Mageta 544	Av. 27 de febrero, Esq. Luperon, D.N. OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	1/12/2022 9:00:00 a.m.
19	Tinta cyan 544	Av. 27 de febrero, Esq. Luperon, D.N. OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	1/12/2022 9:00:00 a.m.
17	Perforadora de papel 2 perforaciones	Av. 27 de febrero, Esq. Luperon, D.N. OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	1/12/2022 9:00:00 a.m.
18	Tinta negra 544	Av. 27 de febrero, Esq. Luperon, D.N. OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	1/12/2022 9:00:00 a.m.
11	Trituradoras de papel	Av. 27 de febrero, Esq. Luperon, D.N. OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	1/12/2022 9:00:00 a.m.
4	Caja de Lapicero azul de 12	Av. 27 de febrero, Esq. Luperon, D.N. OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	1/12/2022 9:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

LIC. JERSON BIANCAZ SANTANA
Teniente Coronel Contador, E.R.D.
Subdirector de Compras, MIDE.

Nombre y Apellido

SHELILLA P. IBARRA PAULINO
Mayor, E.R.D.
Directora General Financiera del Ministerio de Defensa

Nombre y Apellido



Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	unidades			
5	Toner cartucho HP Color Black 414	Av. 27 de febrero, Esq. Luperon, D.N. OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	1/12/2022 9:00:00 a.m.
3	Caja de Lapiz de carbón 12 unidades	Av. 27 de febrero, Esq. Luperon, D.N. OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	1/12/2022 9:00:00 a.m.
1	Carpeta clip 8.5x11	Av. 27 de febrero, Esq. Luperon, D.N. OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	1/12/2022 9:00:00 a.m.
2	Resma de papel Bond 8.5 x11	Av. 27 de febrero, Esq. Luperon, D.N. OZAMA O METROPOLITANA DO	300.00	1/12/2022 9:00:00 a.m.
9	Perforadora de papel de 3 perforación	Av. 27 de febrero, Esq. Luperon, D.N. OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	1/12/2022 9:00:00 a.m.
10	Caja de felpas azules de 12 unidades	Av. 27 de febrero, Esq. Luperon, D.N. OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	1/12/2022 9:00:00 a.m.
8	Toner cartucho 30 CF230A HP Laser	Av. 27 de febrero, Esq. Luperon, D.N. OZAMA O METROPOLITANA DO	24.00	1/12/2022 9:00:00 a.m.
6	Toner Cartucho HP color Cyan 414	Av. 27 de febrero, Esq. Luperon, D.N. OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	1/12/2022 9:00:00 a.m.
7	Toner cartucho 32 color black	Av. 27 de febrero, Esq. Luperon, D.N. OZAMA O METROPOLITANA DO	24.00	1/12/2022 9:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido